ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЧКОВАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

27.03.2012                                                                                                          №10
	О расторжении договора аренды

от 10.06.2005 года

На основании заявления Джамалиденова Алмаса Заировича от 16.03.2012 года Администрация МО «Кочковатский сельсовет»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Расторгнуть договор аренды от 10.06.2005 года земельного участка из категории земель «земли поселений» с кадастровым номером 30:10:03 01 02:0342, находящегося по адресу: Астраханская область, Харабалинский район, с. Кочковатка, Пастбища в границах села, в 10 метрах на запад от парка, расположенного в границах участка, предоставленного для выращивания сельскохозяйственной продукции, общей площадью 31 879 кв. м.

2. Заместителю главы администрации МО «Кочковатский сельсовет» Назарчук Л.А. подготовить соглашение о расторжении договора аренды земельного участка от 10.06.2005 года  для его государственной регистрации в Харабалинском отделе Управления федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Астраханской области.
Глава МО «Кочковатский  сельсовет»                                      К.С. Бурамбаев